П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ БОЛЬШЕСЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

от 30.04.2020
№ 222
с. Большое Село

Об окончании отопительного периода 2019-2020 годов на территории Большесельского муниципального района

Во исполнение постановления Правительства Российской Федерации от 06.05.2011  № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов» и в связи с установившейся необходимой среднесуточной температурой наружного воздуха, Администрация района,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предприятиям жилищно-коммунального комплекса, обеспечивающим теплоснабжение жилищного фонда, объектов социального назначения и прочих потребителей Большесельского муниципального района закончить отопительный период 2019-2020 годов  06 мая 2020 года с 12-00;

1.1.приступить к ремонтным и профилактическим работам в котельных, на наружных      сетях и внутренних инженерных системах отопления согласно мероприятиям по подготовке объектов к работе в осенне-зимний период 2020-2021 годов.

2. Подготовку объектов к работе в осенне-зимний период закончить к 01.10.2020 года.

3. Постановление опубликовать в газете «Большесельские вести»

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава Большесельского

муниципального района                                                        В.А.Лубенин